

Tandexperten i Östergötland AB
Org nr 559217-8775

Årsredovisning för räkenskapsåret 240101 - 241231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Linköping 2025-04-04

Elektroniskt underskriven av:
Saif Salahaldin Abdulah
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Tandläkare som erbjuder omfattande tandvård samt specialistläkarverksamhet inom öppenvård.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under innevarande räkenskapsår har oroligheterna i världen ökat. Styrelsens uppfattning är att oroligheterna inte har påverkat bolagets verksamhet. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen men inte behövt vidta några åtgärder.

Flerårsöversikt, kkr	2024	2023	2022	2021	19/20
Nettoomsättning	16	690	534	37	0
Resultat efter finansiella poster	350	1 699	1 425	878	931
Soliditet %	95	83	84	76	79

Omsättningen har sjunkit eftersom en del av verksamheten nu bedrivs i ett annat bolag och den huvudsakliga omsättningen kommer från resultatandelar som delägare i ett kommanditbolag istället för nettoomsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 099 252	1 528 619
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-400 000	
Balanseras i ny räkning		1 528 619	-1 528 619
Årets resultat			267 962
Belopp vid årets utgång	50 000	2 227 871	267 962

	240101
Förslag till resultatdisposition	241231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	2 227 871
årets resultat	267 962
Totalt	2 495 833

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	2 495 833
Totalt	2 495 833

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240101-241231	230101-231231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 953	689 572
Övriga rörelseintäkter		21 755	4 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 708	693 704
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-2 000
Övriga externa kostnader		-336 412	-269 739
Personalkostnader	1	-1 003 737	-1 083 998
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 783	0
Summa rörelsekostnader		-1 346 932	-1 355 737
Rörelseresultat		-1 309 224	-662 033
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 666 113	2 333 832
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 697	29 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-31 204	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 739	-1 490
Summa finansiella poster		1 658 867	2 361 342
Resultat efter finansiella poster		349 643	1 699 309
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	232 000
Summa bokslutsdispositioner		0	232 000
Resultat före skatt		349 643	1 931 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 681	-402 690
Årets resultat		267 962	1 528 619

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	51 342	0
Summa materiella anläggningstillgångar		51 342	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	96 630	96 630
Andra långfristiga fordringar	4	143 796	175 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		240 426	271 630
Summa anläggningstillgångar		291 768	271 630
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		4 023	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		610 262	1 074 582
Summa kortfristiga fordringar		614 285	1 074 582
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 946 110	2 083 621
Summa kassa och bank		1 946 110	2 083 621
Summa omsättningstillgångar		2 560 395	3 158 203
SUMMA TILLGÅNGAR		2 852 163	3 429 833

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 227 871	1 099 252
Årets resultat		267 962	1 528 619
Summa fritt eget kapital		2 495 833	2 627 871
Summa eget kapital		2 545 833	2 677 871
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		219 000	219 000
Summa obeskattade reserver		219 000	219 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 920	371 488
Övriga skulder		67 410	156 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		87 330	532 962
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 852 163	3 429 833

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	240101	230101
	241231	231231
Medelantalet anställda	1,5	1,5

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	58 125	0
Utgående anskaffningsvärden	58 125	0
Årets avskrivningar	-6 783	0
Utgående avskrivningar	-6 783	0
Utgående redovisat värde	51 342	0
3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	96 630	100
Inköp	0	95 630
Utgående anskaffningsvärden	96 630	96 630
Utgående redovisat värde	96 630	96 630
4 Andra långfristiga fordringar	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Årets nedskrivningar	-31 204	0
Utgående nedskrivningar	-31 204	0
Utgående redovisat värde	143 796	175 000

UNDERSKRIFTER

Linköping

Enligt separat elektronisk underskrift.

Saif Salahaldin Abdulah
Saif Salahaldin Abdulah
Styrelseledamot
2025-04-02